



Pressmeddelande

13 oktober 2011

## Nyköping får biograf i världsklass

- kommer ha Sveriges största bioduk

Imorgon fredag 14 oktober invigs inte bara en ny biograf i Nyköping utan en biograf med Sveriges största bioduk. Det är salong 1 i Biostaden som blir störst med sina 161,5 kvadratmeter stora vita duk. Bakom rekordet står Svenska Bio.

Imorgon öppnar Biostaden som rymmer fem toppmoderna biosalonger utrustade med extra benutrymme, digitalprojektorer och 3D-utrustning och sist men absolut inte minst, Sveriges största bioduk. Med fler salonger kommer filmrepertoaren att kunna mer än dubbleras och därmed också breddas. Fler filmer kommer kunna ha Sverigepremiär i Nyköping.

*- Det känns väldigt kul att öppna denna toppmoderna och stora biograf i just Nyköping. Vi har förväntningar på att biobesöken kommer att öka kraftigt hos både lokalbor och besökare från kringliggande orter. Att vi kan erbjuda publiken en rekordstor bioduk gör oss extra stolta, säger Peter Fornstam, vd på Svenska Bio.*

Biostaden har 526 platser fördelat på fem salonger varav den största rymmer över 230 personer. Det kan jämföras med Röda Kvarns tre salonger som sammantaget rymde 319 platser. När Biostaden öppnar kommer Svenska Bios verksamhet på Röda Kvarn att stängas ner. Adressen för den nya biografen är Norrköpingsvägen 13 i Nyköping.

Under Biostadens första veckor kommer filmer som "Svensson Svensson- i nöd och lust", "Tintins Äventyr - Enhörningens Hemlighet", "Nalle Puhs film - Nya Äventyr i Sjumilaskogen", "Huvudjägarna" och "In Time" att ha premiär.

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Peter Fornstam, VD Svenska Bio, 0705-21 26 84, peter@svenskabio.se  
Kent Andersson, platschef, 0703-08 05 59, kent@svenskabio.se

*Svenska Bio är idag Sveriges näst största biografkedja. Företaget har anor från 1914 och drivs av tredje generationen Fornstam. Svenska Bio har 31 biografer på 27 orter med 110 salonger. Företaget sysselsätter 400 personer och hade 2009 cirka 2,7 miljoner biobesök.*